
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-010410-a

Найменування замовника: Державна установа "Центр пробації"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41847154

Місцезнаходження замовника: 04050, Україна, Київська область, Київ, Юрія
Іллєнка, 81

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рехнюк Світлана Анатоліївна, 380507166287,
s.rikhnyuk@probation.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Страхування орендованих приміщень ДК
021:2015:66510000-8 "Страхові послуги" (Послуги зі
страхування орендованого майна Волинська
область)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66510000-8: Страхові послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Страхування орендованих
приміщень ДК
021:2015:66510000-8
"Страхові послуги"
(Послуги зі страхування
орендованого майна
Волинська область)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга 45008, Україна,
Волинська
область, Ковель,
вулиця Степана
Бандери,
будинок 5

від 08 квітня
2025
до 07 квітня
2026

Страхування орендованих
приміщень ДК
021:2015:66510000-8
"Страхові послуги"
(Послуги зі страхування
орендованого майна
Волинська область)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга 45701, Україна,
Волинська
область, Горохів,
вулиця Фещака
В., будинок 4а

від 08 квітня
2025
до 07 квітня
2026



Страхування орендованих
приміщень ДК
021:2015:66510000-8
"Страхові послуги"
(Послуги зі страхування
орендованого майна
Волинська область)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга 45100, Україна,
Волинська
область,
Рожище, вулиця
Драгоманова,
будинок 1

від 08 квітня
2025
до 07 квітня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата здійснюється Покупцем за
фактично отримані послуги належної
якості шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у Договорі,
протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих
днів після підписання
уповноваженими представниками
Сторін акту виконаних робіт(наданих
послуг). Розрахунки за виконані
роботи(надані послуги) здійснюються
Державною казначейською службою
України відповідно до Постанови
Кабінету Міністрів України від
09.06.2021 №590 «Про затвердження
Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану» з урахуванням ресурсної
забезпеченості єдиного
казначейського рахунку, тому строк
оплати за надані Постачальником
послуги може бути продовжений з
ініціативи Покупця.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 488,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

37,44 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


